ENDEREÇO - RUA RAUL LEITE, 51, VILA LAURA, SALVADOR-BA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE
DESTAQUE PARA O PLENÃRIO E ÃREAS ADJACENTES
DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA BAHIA

OBJETO -

VALOR - R$ 58.000,00 (CINQUENTA E OITO MIL REAIS)

PROCESSO - N" 10118/2025

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA -

DISPENSA N" 021/2025

12 (DOZE) MESES
ASSINATURA

A PARTIR DA DATA DE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA

ATIVIDADE - 2000

ELEMENTO - 3390.39

l4albaDEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEHBLEIA LEGKLATIVA OA BAHIA

[...]

O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 dias, sendo o valor total de

contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária,

para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.
1.1.0 valor total do Contrato é de R$ 58.000,00 (CINQUENTA E OITO MIL REAIS).

2. A empresa CONTRATADA deverá apresentar, juntamente com cada Nota Fiscal, os

seguintes documentos:

2.1. Prova de regularidade relativa à débitos federais.
2.2. Prova de regularidade relativa ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviços (FGTS),

[...]

COM ÊNFASE EM TECNOLOGIA LTDA.
CONTRATADA

35,746.884/0001-02C.N.P.J.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA
TÉCNICA CONTÁBIL, COM FOCO NA
REVISÃO, ORIENTAÇÃO E CORREÇÃO DAS
INFORMAÇÕES PRESTADAS NAS OBRIGAÇÕES
ACESSÓRIAS EFD-REINF E DCTFWEB.

OBJETO

VALOR MENSAL DE R$ 24.000,00 (VINTE E
QUATRO MIL REAIS) E VALOR TOTAL DE R$
96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS).

VALOR

N” 10028/2025PROCESSO N'

LICITAÇÃO INEXIGIBILIDADE N° 006/2025

VIGÊNCIA 36 (TRINTA E SEIS) MESES DA DATA DE
ASSINATURA-21/08/2025 Ã
20/08/2028

VIGÊNCIA 04 (QUATRO) MESES A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA-22/08/2025 Ã 21/12/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

Ê ÁREAS ADJACENTES DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DA BAHIA,

OBJETO

14.674.337/0001-99

B S SANT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

C.N.P.J.

CONTRATADA

31.163.042/0001-77C.N.P.J.

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
PINTURA, SOB DEMANDA.

TOTAL DE R$ 91.000,00 (NOVENTA E UM MIL
REAIS)

OBJETO R$ 58.000,00 (CINQUENTA E OITO MIL REAIS)VALOR

N" 10118/2025PROCESSO N”

VALOR
LICITAÇÃO DISPENSA N” 021/2025

12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE
ASSINATURA -22/08/2025 À 21/08/2026.

VIGÊNCIA4062/2025PROCESSO N"

ASSEMBLBA lEGISLÀTlVA DA QAKIA

EXTRATO DE APOSTILAMENTO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA